Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 21 de outubro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00912 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 244/2020.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de
serviços mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de veículos
da Prefeitura de João Dourado – Bahia, CONTRATADO: OBERMARIO LOPES
ARAGÃO, CPF: 859.111.985 17, Contrato nº 244/2020; Vlr. R$ 13.000,00; Dot. Orçm.:
Conforme cláusula segunda do contrato. Data Ass. 02/10/2020; Vig. Até 31/12/2020 – Rita de
Cassia Amorim do Amaral – Prefeita Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F7E9E020F3BBAA01C9D9FC4F4071D95C

		2020-10-21T09:59:04-0300